[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018                          пгт Большая Ирба                                          № 96-п

О внесении изменения в постановление администрации поселка от 25.10.2013 № 36-п «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников администрации поселка, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 41-ФЗ « О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», учитывая служебное письмо финансового управления администрации района от 03.05.2018 № 171 «О минимальной заработной плате в 2018 году», руководствуясь статьёй 17 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка от 25.10.2013 № 36-п «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников администрации поселка,	не	являющихся	лицами,	замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (в редакции от 02.10.2014 № 84-п, 17.11.2014 № 95-п, 22.12.2014 № 102-п, 16.04.2015 № 23-п, 29.05.2015 № 35-п, от 17.11.2016 № 184-п, от 29.12.2017 № 290-п) следующее изменение:
в подпункте 4.5.7. пункта 4.5 раздела 4 «Виды, условия, размеры и порядок выплат стимулирующего характера» слова:
«Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы составляют: 11016 рубля.» заменить словами:
«Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет: 11163 рубля.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает с силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 мая 2018 года.

Глава поселка                                                                                                   Г.Г. Кузик